
                          ЛИСТА НА ЈАДЕЊЕ на ЈДГ ,,Весели Цветови,, - Скопје  

                                              За деца од 2 до 6 години       

                               I и III недела  СЕПТЕМВРИ 2022                                           

*Напомена:Листата за јадења може да претрпи промени согласно пропишаните нормативи од објективни 

причини,недостаток на одредени производи на пазарот,лош квалитет на истите и др. 

01.09.2022  

      појадок ужина       ручек         ужина 

       
ПОНЕДЕЛНИК                                                                                        

палента со 
сирење и јогурт 

овошен   
сок од 
јаболка 

турлитава со 
јунешко 
месо,зеленчук,ко
мпир и 
ориз,салата-
зелка 

житарица 
овошни мусли 
со разно овошје  

 
  ВТОРНИК 

интегрален леб 
со  намаз од 
млечна паштета 
и парче 
домат,чај од 
шипка 
 

сезонско 
овошје 

вариво грашок со 
јунешко месо и 
зеленчук,салата-
домат 

пица со 
кашкавал и 
печурки 

 
  СРЕДА 

интегрален леб 
со намаз од 
путер и 
мармалад, 
млеко 

сезонско 
овошје 

макарони со 
пилешко 
месо,салата-
свежа краставица 

бисквит со 
овошно желе 
од портокал и 
чоколадо 

 
  ЧЕТВРТОК 

интегрален леб 
со намаз од 
урда и варено 
јајце,чај од 
шипка 

сезонско 
овошје 

вариво грав со 
зеленчук,салата-
зелка и 
краставица 

бело пециво-
бухле со 
мармалад 

 
 
  ПЕТОК 

корнфлекс со 
јогурт   

овошен      
сок од 
праска 

пире со 
риба,салата-
цвекло 

овошје банана 



                     ЛИСТА ЗА ЈАДЕЊЕ на ЈДГ ,,Весели Цветови,, 

                                           За деца од 2 до 6 години 

                                                  II и IV недела СЕПТЕМВРИ 2022 

*Напомена:Листата за јадења може да претрпи промени согласно пропишаните нормативи од објективни 

причини,недостаток на одредени производи на пазарот ,лош квалитет на истите и др.          

 

01.09.2022г.                                                                          Комисија за исхрана 

                                                                        1. Директор        ---------------- 

                                                                        2. Главна мед.сестра   --------------- 

                                                                        3. Главен готвач   ------------------- 

 

      појадок   ужина       ручек      ужина 

  
ПОНЕДЕЛНИК                                                                                  

јуфки со сирење и 
јогурт 

овошен 
сок од 
праска 

вариво боранија 
со јунешко месо 
и 
зеленчук,салата-
домат 

наполитанка 

 
  ВТОРНИК 

интегрален леб со 
намаз од павлака 
и варено јајце,чај 
од шипка 

сезонско 
овошје 

спанаќ со ориз и 
пилешко 
месо,салата-
зелка 

ролат од 
бисквити со 
суво грозје 

 
  СРЕДА 

интегрален леб со 
намаз од путер и 
мармалад,млеко 

сезонско 
овошје 

вариво зелка со 
јунешко месо 

овошје 
банана 

 
  ЧЕТВРТОК 

интегрален леб со 
намаз од путер и 
кашкавал,чај од 
шипка 

сезонско 
овошје 

вариво леќа со 
зеленчук,салата-
домат и 
краставица 

месено бело 
пециво-
сирењак со 
урда и сусам 

 
  ПЕТОК 

чоколаден 
корнфлекс и 
млеко 

овошен 
сок од 
јаболка 

пире со 
болоњезе 
сос,салата-
цвекло 

бисквити и 
сок 
 



                             

 

                      


